
Приложение №6
к решению Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от_____________№_________
Перечень заимствований городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в 2015 году


(в рублях)
	Перечень муниципальных заимствований

По видам
	Кассовое исполнение

	Кредиты от кредитных организаций

привлечение средств

погашение средств

Бюджетные кредиты от других уровней бюджетной системы

привлечение средств

погашение средств
	800000000,00
1317000000,00
517000000,00

332900000,00

982900000,00

650000000,00


233

